logitech

Logitech Signature M650 L Wireless Mouse for
Business

. e . CONTENU DU COFFRET
La souris sans fil Signature M650 for Business

améliore la productivité de 50% et la vitesse de 30% Souris sans fil
par rapport au pavé tactile d'un ordinateur Récepteur USB
portable(1). Elle est facile a déployer et a gérer pour 1 pile AA

le service informatique, et montre aux
collaborateurs que leur confort et leur expérience
sont importants. Bénéficiez également d'une

précision ligne par ligne et d'un défilement ultra- CARACTERISTIQUES

rapide avec la roulette SmartWheel.

Documentation utilisateur

1) Calcul du débit de la vitesse, de la précision par rapport & un pavé tactile, taille moyenne uniquement. Echantillon: 23 participants.
2) Nécessite le logiciel Logi Options + (Windows 10 et macOS 10.15 ou version ultérieure).

3) La longévité des piles est susceptible de varier en fonction de I'environnement et du mode d'utilisation.

4) Les fonctions de base du dispositif seront prises en charge sans logiciel pour les systéemes d'exploitation hors Windows et macOS



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech

Primary pack
910-006348
5099206097278 (EAN-13)
175

8.42

5.26

14.21
0.63dm3

1

10

1600

37240

77700

88800

Master shipper carton
N/A

50992060972715 (SCC-14)
1974

27.2

17.7

15.6

0.01m3

N/A

1

160

3724

7770

8880

OFF-WHITE EMEA

Part #: 910-006349

EAN: 5099206097285

Bar code: 50992060972814

GRAPHITE EMEA

Part #: 910-006348

EAN: 5099206097278

Bar code: 50992060972715

CONFIGURATION REQUISE

Récepteur USB Logi Bolt

Requis: port USB disponible
eWindows® 10, 11 ou version ultérieure
emacOS® 10.10 ou version ultérieure
eLinux® (4)

eChrome OS™(4)

Technologie sans fil Bluetooth® Low Energy

Requis: Technologie sans fil Bluetooth® Low Energy
eWindows® 10, 11 ou version ultérieure

emacOS® 10.15 ou version ultérieure

elinux(4)

eChrome OS(4)

eiPadOS 13.4 ou version ultérieure (4)

eAndroid™ 5.0 ou versions ultérieures(4)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

- Technologie SilentTouch

- Forme compacte profilée

- Contréle fluide et réactif du curseur

- Bouton Marche/Arrét

- 1 pile AA (pile alcaline)

- Poids du produit: 111,2 g piles comprises (3,93
onces)

- Hauteur x largeur x profondeur: 41,52 x 65,6 x 1189
mm (1,64 x 2,58 x 4,65 pouces)

Récepteur USB Logi Bolt

- Hauteur x largeur x profondeur: 14,4 x 18,7 x 6,1
mm

-Poids: 1,8 g
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